РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от «24» ноября 2016 г.  № 149
  г. Железногорск-Илимский

«О приостановлении действий отдельных норм
Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Нижнеилимский район»,
утвержденного решением Думы Нижнеилимского
муниципального района от 26 февраля 2015 года № 538»

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 51-1 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 12 (1) статьи 4, пункта 11 (1) статьи 6, пункта 8 части 4 статьи 20, пункта 9 (1) статьи 21 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Нижнеилимский район», утвержденного решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 26 февраля 2015 года № 538.
2. Администрации Нижнеилимского муниципального района опубликовать настоящее решение Думы Нижнеилимского муниципального района в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном информационном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике и бюджету.

Председатель Думы                                                                       Мэр
Нижнеилимского                                                                           Нижнеилимского
муниципального района                                                               муниципального района

_______________С.А. Перфильева                                              _______________ М.С. Романов